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HANDDOEKDRAGERS IN ALU

uitvoering
HANDDOEKDRAGER IN ALUMINIUM

De handdoekdrager kan 90° gedraaid
worden, zodat hij zowel zijdelings als 
bovenaan gemonteerd kan worden. 

Corrosiebestendig.

1 arm
lxb: 460 x 71 mm

2 armig
lxb: 460 x 91 mm

3 armig
lxb: 460 x 135 mm

HANDDOEKDRAGER IN ALUMINIUM

De handdoekdrager kan 90° gedraaid worden, 
zodat hij zowel zijdelings als bovenaan

gemonteerd kan worden. Corrosiebestendig.

1 arm
lxb: 310 x 72 mm
lxb: 310 x 72 mm

2 armig
lxb: 310 x 90 mm
lxb: 310 x 90 mm
lxb: 465 x 90 mm

3 armig
lxb: 465 x 140 mm

alu mat
alu chroom

alu mat
alu chroom
alu chroom

alu chroom

6240-4201
6240-4211

6240-4202
6240-4212
6240-4222

6240-4223

alu natuurkleur
alu wit

alu natuurkleur
alu wit

alu natuurkleur
alu wit

6240-4001
6240-4701

6240-4002
6240-4702

6240-4003
6240-4703

code omschrijving

310/465 mm

270 mm

72 mm
90 mm
140 mm

32 mm

35 mm 30 mm

85 mm 85 mm

MC-LINE HANDDOEKDRAGER IN METAAL

2 armig
lxb: 320 x 105 mm
lxb: 410 x 105 mm

chroom

HANDDOEKDRAGER IN METAAL

De handdoekdrager kan 90° gedraaid
worden, zodat hij zowel zijdelings als 
bovenaan gemonteerd kan worden. 

3 armig
lxb: 478 x 141 mm 6241-2203

chroom
chroom

6241-3233
6241-3240

rvs 9833-0901HANDDOEKDRAGER ENKEL

lxdxø: 650 x 69 x 8/20 mm

rvs 9833-0902HANDDOEKDRAGER DUBBEL

lxdxø: 650 x 104 x 8/20 mm

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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